
HARDWARE, SOFTWARE, INFORMAČNÍ SYSTÉMY

FR4M
SYSTEM

Nabídka na rozšíření funkce aplikace IS Přejezdy o evidenci mimořádných událostí

1. Předmět nabídky

Předmětem nabídky je rozšíření funkce aplikace IS Přejezdy o evidenci mimořádných událostí, které vychází z Koncepce 
rušení přejezdů a zřizování náhrad a z toho vyplývajících úprav informačních systémů SŽDC uložených Správní radou SŽDC. 
Pokyny pro sledování mimořádných událostí v oblasti železničních přejezdů stanovuje čl. 8 Pokynu SŽDC PO-15/2019-GŘ 
„Tato evidence je vedena pomocí IS Přejezdy".

2. Realizace

Pracovník ...... bude pravidelně na základě předem stanovené četnosti (asi .... .............) nahrávat CSV soubor s předem 
definovanou strukturou do určené síťové složky na serveru SŽDC. Správce aplikace IS_Přejezdy na základě upozornění v 
aplikaci, že uběhla daná časová perioda a že je ve sdílené složce připraven zdrojový soubor, spustí automatizovaný import 
a zkontroluje výsledné hlášení, zda import proběhl korektně. Data se automaticky vyfiltrují a do databáze IS_Přejezdy se 
uloží ty informace, které souvisí s přejezdy. Systém IS_Přejezdy bude přebírat ke každému přejezdu pouze položky 
potřebné pro danou evidenci, které již byly vydefinovány pracovníky .......
Pokud budou daty z mimořádných událostí v IS_Přejezdy přepisovány položky již vyplněné pracovníkem odpovědným za 
přejezdy, bude vždy uvedenému pracovníku dána možnost informaci přijmout nebo odmítnout. (Jeho záznamy nebudou 
přepsány automaticky). Systém IS_Přejezdy bude tyto informace zobrazovat v sestavách, jejichž data bude možné 
filtrovat, seskupovat a porovnávat a bude možné tak získávat statistické analýzy ke zjištění dopadů zvyšování bezpečnosti 
na jednotlivých přejezdech v určitém časovém úseku.

3. Nabídková cena

Odhadovaná celková pracnost je ....člověkodnů. 
Sazba za jeden člověkoden je ......... ,- Kč.

Nabídková cena díla je 192.000,- Kč.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

4. Položkový rozpis pracnosti

Položka Popis Pracnost 
v člověkodnech

1. Jednání, konzultace, příprava dokumentace ..
2. Tvorba importního nástroje ..
3. Tvorba zobrazování sestav, analyzační nástroje ..
4. instalace, testování ..

Celkem ....

FRAM System s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc, Tel. 585 316 347, Fax 585 316 347, E-mail: info@framsys.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 17635

mailto:info@framsys.cz


HARDWARE, SOFTWARE, INFORMAČNÍ SYSTÉMY

FR4M
SYSTEM

5. Termín realizace

Termín realizace je do 31.12.2019 v případě objednání do 30.10.2019 

Platnost nabídky je do 30.10.2019

Nabídku zpracoval ..................... 
27.9.2019

FRAM System s.r.o. 
Kosmonautů 8 
77900 Olomouc 
IČO: 25389572

FRAM System s.r.o., tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc, Tel. 585 316 347, Fax 585 316 347, E-mail: info@framsys.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C,vložka 17635

mailto:info@framsys.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 459076

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3b814bc5-6df9-4acd-8b7a-82aa41166f2d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.10.2019 10:44:00


		2019-10-25T08:44:03+0000




